акцій Товариства). 

З питання досягнення кворуму загальних зборів Товариства член Реєстраційної комісії зачитав Протокол 

Реєстраційної комісії №2 - Додаток № 2 до Протоколу Зборів. 

На момент проведення Зборів статутний капітал Товариства складає 1 194 682.50 грн. (один мільйон сто 

дев’яносто чотири тисячі шістсот вісімдесят дві гривні, 50 копійок), який поділений на 4 778 730 (чотири 

мільйони сімсот сімдесят вісім тисяч сімсот тридцять) штук простих іменних акцій. 

Для визначення кворуму Зборів  необхідно більш як 50% голосуючих акцій  Товариства, які надають право 

голосу для вирішення питань, що відносяться до компетенції Зборів. Згідно статті 421 Закону України «Про 

акціонерні товариства» обмеження при визначенні кворуму загальних зборів та прав участі у голосуванні на

[...]

участь у загальних зборах акціонерного товариства, складеному станом на 20 квітня 2018 року ПУБЛІЧНИМ 

АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «НАЦІОНАЛЬНИЙ ДЕПОЗИТАРІЙ УКРАЇНИ» (надалі – Перелік акціонерів) 

кількість простих іменних акцій, які належать акціонерам Товариства та враховуються при визначенні кворуму та 

при голосуванні в органах Товариства складає 4 609 996 (чотири мільйони шістсот дев’ять тисяч дев’ятсот 

дев’яносто шість) штук простих іменних акцій, а кількість простих іменних акцій, які належать акціонерам 

Товариства та не враховуються при визначенні кворуму та при голосуванні в органах Товариства складає 168 734 

(сто шістдесят вісім тисяч сімсот тридцять чотири) штуки. 

Таким чином, кількість голосуючих акцій Товариства відносно якої визначається кворум Зборів Товариства з 

врахуванням вимог, встановлених Законом України «Про депозитарну систему України» та Законом України «Про 

акціонерні товариства», складає 4 609 996 (чотири мільйони шістсот дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто шість) 

штук. Згідно ст. 41 Закону України «Про акціонерні товариства» Збори Товариства мають кворум за умови 

реєстрації для участі в них, акціонерів, які сукупно є власниками більш як 50 відсотків голосуючих акцій, що 

складає більш як 2 034 998 (два мільйони тридцять чотири тисячі дев’ятсот дев’яносто вісім) штук акцій 

Товариства. 

Для участі у Зборах зареєструвалося 3 акціонери (їх представники), яким відповідно до Переліку акціонерів 

належить 4 504 303 (чотири мільйони п’ятсот чотири тисячі триста три) штук простих іменних акцій 

Товариства, які враховуються при визначенні кворуму та голосуванні в органах Товариства, що складає  

97,707308% по відношенню до загальної кількості простих іменних акцій Товариства, які враховуються при 

визначенні кворуму та при голосуванні в органах Товариства.